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	英國雅士谷馬場 - 草地 - 1600米 (直路)
三歲以上馬。讓賽。最低配磅為114磅；最高配磅不少於138磅。加磅︰於2023年5月27日後，勝出一場賽事5磅；勝出兩場賽事7磅。
總獎金 (英鎊) £175,000
冠軍 £90,195，亞軍 £42,297，季軍 £21,157，殿軍 £10,570，第五名 £5,285，第六名 £2,642。
總獎金 (等值港元) $1,716,500
冠軍 $884,700，亞軍 $414,900，季軍 $207,500，殿軍 $103,700，第五名 $51,800，第六名 $25,900。
 


	
	31
R

	兩重身分
黎迪 (英國)
120 磅
郭能
(2) 
DUAL IDENTITY (IRE) 5 棗 閹
William Knight (GB)
(90)
Neil Callan
Belardo (IRE)－Teide Lady (GB) (Nashwan (USA))
馬主: Kennet Valley Thoroughbreds IV

	出道至今
:
22 (3-5-4)
草地
:
17 (2-4-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元610,132
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/28
	24/9/22
	
	劍橋郡錦標 三歲以上 讓賽
英鎊196,740
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	好 
	119
	
	艾兆禮
	6
	
	
	
	
	1.50.31
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	12/1
	
	
	威煌駿
大鐘岩
兩重身分
	在外欄留守中間位置，四百米處時受催策並移出，三百米處時向前推進至領先位置，走勢仍勁，終點前被超越。

	3/8
	28/10/22
	
	三歲以上 讓賽
英鎊14,756
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好軟 
	140
	
	艾兆禮
	2
	
	
	
	
	2.06.25
	
	
	
	
	
	
	3
	6
	13/8F
	
	
	轉出妙歌
反斗友
兩重身分
	居啣接位置，四百米處起向前推進，三百米處時受催策，其後移出衝刺時較為均速。

	7/17
	6/5/23
	
	三歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	好軟 
	126
	
	高俊誠
	9
	
	
	
	
	1.54.88
	
	
	
	
	
	
	7
	6.8
	10/1
	
	
	征伐之王
長篇傳奇
俊美駒
	

	4/6
	19/5/23
	
	四歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好 
	134
	
	史賓沙
	6
	
	
	
	
	2.07.84
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	11/4
	
	
	巧藝小鎮
Misty Dancer (GB)
Qaasid (IRE)
	

	5/11
	2/6/23
	
	四歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	葉森
	2015 左
草地 
	好快 
	124
	
	郭能
	1
	
	
	
	
	2.05.51
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	9/1
	
	
	確得力
威煌駿
都幻魅影
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R

	威煌駿
陳利良 (英國)
120 磅
韋朗倫
(6) 
MAJESTIC (IRE) 5 棗 閹
Jack Channon (GB)
(92)
Ronan Whelan
Conduit (IRE)－Grevillea (IRE) (Admiralofthefleet (USA))
馬主: N J Hitchins

	出道至今
:
13 (2-4-1)
草地
:
12 (2-4-1)
跳欄賽例
:
1 (0-0-0)
2023
:
4 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,437,766
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/28
	24/9/22
	
	劍橋郡錦標 三歲以上 讓賽
英鎊196,740
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	好 
	109
	
	祁耀羅
	26
	
	
	
	
	1.50.31
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	25/1
	
	
	威煌駿
大鐘岩
兩重身分
	留守內欄中間位置，四百米處時受催策，三百米處時向前推進，二百米處時衝刺強勁，接近終點時取得領先，勝出賽事。

	4/22
	1/4/23
	
	林肯讓賽 四歲以上 讓賽
英鎊147,555
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	大爛 
	121
	
	白頌佳
	16
	
	
	
	
	1.47.86
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	25/1
	
	
	大遷徙
為首
抱懷蕩
	居前列，三百米處時受催策，最後二百米維持同速。

	9/17
	6/5/23
	
	三歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	好軟 
	121
	
	白頌佳
	10
	
	
	
	
	1.54.88
	
	
	
	
	
	
	9
	8.3
	9/2
	
	
	征伐之王
長篇傳奇
俊美駒
	

	4/13
	19/5/23
	
	四歲以上 讓賽
英鎊34,431
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	127
	
	韋朗倫
	10
	
	
	
	
	2.08.06
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	10/1
	
	
	Marhaba The Champ (GB)
瑪麗寶鑽
飛舞心靈
	

	2/11
	2/6/23
	
	四歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	葉森
	2015 左
草地 
	好快 
	124
	
	貝兆梨
	2
	
	
	
	
	2.05.51
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	100/30F
	
	
	確得力
威煌駿
都幻魅影
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	兵諜重地
屈亞騏 (英國)
119 磅
杜碧儀 (-3)
(33) 
QUANTICO (IRE) 4 棗 閹
Archie Watson (GB)
(91)
Georgia Dobie (-3)
Make Believe (GB)－Palladius (GB) (Sakhee's Secret (GB))
馬主: Saain

	出道至今
:
4 (2-1-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
3 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元96,351
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	9/8/22
	
	三至五歲馬 新馬賽
英鎊7,917
	英
	湛士福城
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	杜苑欣
	7
	
	
	
	
	1.37.55
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	13/8JF
	
	
	兵諜重地
Good Measure (GB)
Ramdon Rocks (GB)
	

	1/8
	14/10/22
	
	三至五歲馬 新馬賽
英鎊7,869
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	137
	
	莫禮年
	4
	
	
	
	
	1.39.57
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	10/11F
	
	
	兵諜重地
Borgi (IRE)
Irish Approach (IRE)
	

	2/5
	12/4/23
	
	四歲以上 新馬賽
英鎊6,887
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	140
	
	莫萊斯
	1
	
	
	
	
	1.40.74
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	100/30
	
	
	Yaanaas (GB)
兵諜重地
Orzo (GB)
	

	8/9
	25/5/23
	
	四歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	杜苑欣
	10
	
	
	
	
	1.42.78
	
	
	
	
	
	
	8
	11
	9/1
	
	
	保障
掌舵石
艾恩力量
	


( ) 現時當地評分
